Actum Rome in regione Arenule, videlicet ante domum habita
tionis infrascripti Anthonii, presentibus hiis testibus, scilicet Anthonio 
Goyoli notario, Anthonio domini Sabbe Pecudis de regione Arenule, 
Stephanello Butii 1 Tomperii et Paulo Sano tabernarie de regione Pa
rionis ad hec vocatis et specialiter rogatis. 

a Così P, intendasi calendis b Depennato pro ipsius lib 
dieta domina d Depennato residuum e Depennato domine 
Tomp 

e Depennato 
e Depennato 

24. 1397, novembre 17 

Giacoma di Angelo Caselle già di Viterbo ed ora del rione Are
nula presentatasi davanti a Bartolomea de Palma del rione Parione 
nella contrada Sacchalupe dichiara che sono stati sequestrati i beni 
di Giovanni de Ferriera di Viterbo, esistenti presso la stessa Barto
lomea, per disposizione di Antonio de Romaulis, dottore in legge e 
già giudice palatino e collaterale della curia del Campidoglio, e che 
la disposizione è stata rinnovata ad opera di Paolo di Giacomo di 
Meo, dottore in legge e attuale giudice palatino e collaterale della 
curia del Campidoglio, in relazione ad alcuni debiti che Giovanni do
veva pagarle, come risulta da un atto scritto da un pubblico notaio. 
La dichiarante precisa che Bartolomea dovrà conservare i beni posti 
sotto sequestro secondo la disposizione dei giudici e, in caso con
trario, la riterrà responsabile dei danni e delle spese che essa dovrà 
sopportare. 

f. 47v Indictione VI, mense novembris, die XVII. 
In presentia mei notarii etc., constituta personaliter domina Ia

coba Angeli Caselle olim de Viterbio et nunc de regione Arenule 
coram domina Bartholomea de Palma de regione Parionis et centrata 
Sacchalupe et dixit et protestata fuit dieta domina Iacoba diete do
mine Bartholomee, presenti et audienti, quod cum pro parte ipsius 
domine Iacobe sequestrata fuerint bona Iohannis de Ferriera de 
Viterbio existentia penes et apud dictam dominam, de mandato sa-

160 Renzo Mosti 

pientis viri domini Anthonii de Romaulis et legum doctoris dudum 
iudicis palatini et collateralis curie Campitolii et reintegratum fuerit 
dietum mandatum per sapientem virum dominum Paulum Iacobi Mey 
legum doctorem, nunc iudieem palatinum et collateralem curie Campi
tolii occasione certi debiti in quo dietus Iohannes tenetur eidem 
domine Iacobe, quod de predietis patet in dieto mandato scripto 
manu * * * 1, 1, ,·, ,·, 1, ,·, ,., ,·, 1, 1, publici notarii, dieta domina Iacoba 
dixit et protestata fuit diete domine Bartholomee, presenti et audienti, 
quod dieta domina / f. 48r / Bartholomea teneat et tenere debeat 
secundum formam et tenorem dieti mandati eidem facti alias quod, si 
secus a faceret, quod dieta domina Bartholomea teneatur eidem domine 
Iacobe ad omnia et singula dampna, expensas et interesse in quibus 
dieta domina Bartholomea incurrerit occasione predicta etc.